
UCHWAŁA NR 220/XXVII/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 19 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedźno na rok 2013 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, art.51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Miedźno na 2013r., które polegają na: 

1) zmniejszeniu dochodów bieżących o kwotę 18.437,98 zł. 

2) zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 18.437,98 zł. 

2. Zmiany przedstawione w ust. 1 obrazuje załącznik Nr 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Id: 32AEE436-E10B-434F-AC2A-6253011F07AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 220/XXVII/2012 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 19 lutego 2013 r. 

 
Dział Rozdz. N a z w a Zmniejszenie Zwiększenia 

  Wydatki ogółem 18.437,98 18.437,98 
750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 18.437,98 18.437,98 

  w tym dochody bieżące: 
- dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

18.437,98 18.437,98 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Id: 32AEE436-E10B-434F-AC2A-6253011F07AE. Podpisany Strona 1




